

Årsredovisning
för
Creativeship AB
556939-8414

Räkenskapsåret
2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Creativeship AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 31 januari 2023



Magnus Mackaldener

Årsredovisning
för
Creativeship AB

556939-8414

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Styrelsen för Creativeship AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver föreläsningar inom ledarskap för innovation och kreativitet och försäljning av böcker
inom ämnet.

Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun i Stockholms län..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt påverkats av coronaviruset genom att försäljningen av tjänster minskat i betydande
omfattning även detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	54	46	75	129
Resultat efter finansiella poster	18	-18	18	69
Soliditet (%)	69,8	86,2	84,4	80,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	167 524	-5 895	211 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 895	5 895	0
Årets resultat			13 063	13 063
Belopp vid årets utgång	50 000	161 629	13 063	224 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 629
årets vinst	13 063
	174 692
disponeras så att i ny räkning överföres	174 692
	174 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-08-01
-2022-07-31

2020-08-01
-2021-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	54 093	45 858
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	345	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	54 438	45 858

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-35 934	-63 709
Summa rörelsekostnader	-35 934	-63 709
Rörelseresultat	18 504	-17 851

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-47
Summa finansiella poster	-60	-47
Resultat efter finansiella poster	18 444	-17 898

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-3 326	12 000
Summa bokslutsdispositioner	-3 326	12 000
Resultat före skatt	15 118	-5 898

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 055	3
Årets resultat	13 063	-5 895

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	122 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		122 500	0
Summa anläggningstillgångar		122 500	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	1 455
Färdiga varor och handelsvaror		1 800	0
Summa varulager		1 800	1 455

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		25 388	14 901
Summa kortfristiga fordringar		25 388	14 901

Kassa och bank

Kassa och bank		176 123	229 222
Summa kassa och bank		176 123	229 222
Summa omsättningstillgångar		203 311	245 578

SUMMA TILLGÅNGAR

325 811 245 578

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

161 629

167 524

Årets resultat

13 063

-5 895

Summa fritt eget kapital

174 692

161 629

Summa eget kapital

224 692

211 629

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 326

0

Summa obeskattade reserver

3 326

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

89 793

25 949

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

97 793

33 949

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

325 811

245 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	122 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 500	0
Utgående redovisat värde	122 500	0

Stockholm den 31 januari 2023


Magnus Mackaldener